®

30 de Dic - 2024

CONSULTA DE PROCESOS (e

NACIONAL UNIFICADA

€ Regresar a opciones de Consulta

] om
2 ===m
3 s

Numero de Radicacion

Libertad y Orden
Repiblica de Colombia

2]

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

76001310500920170035000

Fecha de consulta:

Fecha de replicacion de datos:

DETALLE DEL PROCESO
76001310500920170035000

2024-12-30 11:57:53.90

2024-12-30 11:46:52.64 (i ]
A [
h Descargar DOC & Descargar CSV

& Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha
Fecha de . . L
. Actuacion Anotacion inicia
Actuacion L.
Término
Archivo
2023-06-26 - A.0203 JUNIO 13 DE 2023 CONSECUTIVO 325 CAJA 11
Definitivo
2023-06-13 Fijacion estado Actuacion registrada el 13/06/2023 a las 16:39:17. 2023-06-14
2023-06-13 Auto. ordena
archivo
2023-05-31 Fijacion estado Actuacion registrada el 31/05/2023 a las 08:10:20. 2023-06-01
Auto
2023-05-31 obedézcase y
cumplase
2018-03-09 Salida del REMITE A LA SALA LABORAL DEL HONORABLE
proceso TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE

CALI EN APELACION DE SENTENCIA,

23/23

ACTUACIONES
Fecha
o Fecha de
finaliza .
L Registro
Término
2023-06-26

2023-06-14 2023-06-13

2023-06-13

2023-06-01 2023-05-31

2023-05-31

2018-03-14


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

Fecha de
Actuacion

2018-03-07

2018-03-07

2017-11-15

2017-11-15

2017-11-07

2017-11-07

2017-10-06

2017-09-22

2017-09-22

2017-09-14

2017-09-14

2017-09-05

2017-09-05

2017-09-01

2017-08-23

2017-08-09

2017-07-14

2017-06-30

2017-06-30

2017-06-30

2017-06-21

2017-06-21

2017-06-15

2017-06-09

2017-06-09

2017-06-09

Actuacion

Sentencia de
Primera
Instancia

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Fijacion estado

Auto de Tramite

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada
demanda

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto reconoce
personeria

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada
demanda

Fijacion estado

Auto de Tramite

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto requiere

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Radicacién de
Proceso

Anotacion

CORRESPONDIO POR REPARTO AL MAGISTRADO
HUGO JAVIER SALCEDO OVIEDO.

SENT. CONDENATORIA - TRIBU EN APELAC.

SENALA 7 DE MARZO 2018, ALAS 10:30 A.M.,
CONTINUAR TRAMITE Y JUZG.

Actuacion registrada el 15/11/2017 a las 16:34:12.

SE CORRIGE PROVIDENCIA QUE ANTECEDE EN EL
SENTIDO QUE LA FECHA'Y HORA PARA LLEVAR A
CABO AUDIENCIA DE TRAMITE ES EL DIA 05 DE
MARZO DE 2018 PERO A LAS 10:30 A.M.

Actuacion registrada el 07/11/2017 a las 15:31:00.

POR PARTE DE LA LLAMADA EN GARANTIA MAPFRE
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A. - SE FIJAFECHA
PARA LLEVAR A CABO AUD. DE TRAMITE EL DIA 05 DE
MARZO DE 2018 ALAS 2:30 A.M.

APODERADO E MAPFRE COLOMBIA ALLEGA
CONTESTACION DE DEMANDAY LLAMAMIENTO EN
GARANTIA.

Actuacion registrada el 22/09/2017 a las 11:58:35.

A LOS APODERADOS JUDICIALES PRINCIPAL Y
SUSTITUTO DE LA LLAMADA EN GARANTIA MAPFRE
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

Actuacion registrada el 14/09/2017 a las 08:27:34.

POR PARTE DE COLFONDOS S.A. - SE ADMITE
LLAMAMIENTO EN GARANTIA A MAPFRE COLOMBIA
VIDA SEGUROS S.A.

Actuacion registrada el 05/09/2017 a las 17:56:24.

SE REVOCA NUMERAL 4 DEL AUTO No. 212 DEL 16 DE
JUNIO DE 2017 - SE DEJA SIN EFECTO NOTIFICACION
DE LA APODERADA JUDICIAL SUSTITUTA DE MAPFRE
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

PARTE DEMANDANTE APORTA DOCUMENTOS.
LAAPODERADA DE COLFONDOS S.A. CONTESTA LA
DEMANDA'Y LLAMA EN GARANTIA A MAFRE
LAAPODERADA DE LAACTORA ALLEGA CITACION
DILIGENCIADA.

MAPFRE ENVIA EXPEDIENTE PENSIONAL

Actuacion registrada el 30/06/2017 a las 14:15:55.

A LAAPODERADA JUDICIAL DE LA PARTE ACTORAA
EFECTOS QUE RETIRE CITATORIOS Y ALLEGUE
DILIGENCIAS DE NOTIFICACION A LA DEMANDADA E
INTEGRADA COMO LITIS POR PASIVA

SOLICITAN LIBRAR LOS RESPECTIVOS OFICIOS DE
CITACION,

Actuacion registrada el 21/06/2017 a las 10:30:26.

SUBSANA CONFORME A LEY - SE OFICIAA
COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS Y A
MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

SUBSANA DEMANDA

Actuacion registrada el 09/06/2017 a las 14:34:53.

Actuacién de Radicacién de Proceso realizada el
09/06/2017 a las 14:33:52

Fecha
inicia
Término

2017-11-16

2017-11-08

2017-09-25

2017-09-15

2017-09-06

2017-07-04

2017-06-22

2017-06-12

2017-06-09

Fecha
finaliza
Término

2017-11-16

2017-11-08

2017-09-25

2017-09-15

2017-09-06

2017-07-04

2017-06-22

2017-06-12

2017-06-09

Fecha de
Registro

2018-03-12

2018-03-12

2017-11-15

2017-11-15

2017-11-07

2017-11-07

2017-10-09

2017-09-22

2017-09-22

2017-09-14

2017-09-14

2017-09-05

2017-09-05

2017-09-04

2017-08-23

2017-08-09

2017-07-14

2017-06-30

2017-06-30

2017-06-30

2017-06-21

2017-06-21

2017-06-15

2017-06-09

2017-06-09

2017-06-09



Resultados encontrados 32

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

