



30 de Dic - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA







← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

O Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76001310500920170035000

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76001310500920170035000

Fecha de consulta:

2024-12-30 11:57:53.90

Fecha de replicación de datos:

2024-12-30 11:46:52.64 1





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES

Introduzca fecha incial

Introduzca fecha fin

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-06-26	Archivo Definitivo	A.0203 JUNIO 13 DE 2023 CONSECUTIVO 325 CAJA 11			2023-06-26
2023-06-13	Fijacion estado	Actuación registrada el 13/06/2023 a las 16:39:17.	2023-06-14	2023-06-14	2023-06-13
2023-06-13	Auto ordena archivo				2023-06-13
2023-05-31	Fijacion estado	Actuación registrada el 31/05/2023 a las 08:10:20.	2023-06-01	2023-06-01	2023-05-31
2023-05-31	Auto obedézcase y cúmplase				2023-05-31
2018-03-09	Salida del proceso	REMITE A LA SALA LABORAL DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE CALLEN APPLACION DE SENTENCIA			2018-03-14

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		CORRESPONDIO POR REPARTO AL MAGISTRADO HUGO JAVIER SALCEDO OVIEDO.			
2018-03-07	Sentencia de Primera Instancia	SENT. CONDENATORIA - TRIBU EN APELAC.			2018-03-12
2018-03-07	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	SEÑALA 7 DE MARZO 2018, A LAS 10:30 A.M., CONTINUAR TRAMITE Y JUZG.			2018-03-12
2017-11-15	Fijacion estado	Actuación registrada el 15/11/2017 a las 16:34:12.	2017-11-16	2017-11-16	2017-11-15
2017-11-15	Auto de Trámite	SE CORRIGE PROVIDENCIA QUE ANTECEDE EN EL SENTIDO QUE LA FECHA Y HORA PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA DE TRAMITE ES EL DIA 05 DE MARZO DE 2018 PERO A LAS 10:30 A.M.			2017-11-15
2017-11-07	Fijacion estado	Actuación registrada el 07/11/2017 a las 15:31:00.	2017-11-08	2017-11-08	2017-11-07
2017-11-07	Auto tiene por contestada demanda	POR PARTE DE LA LLAMADA EN GARANTIA MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A SE FIJA FECHA PARA LLEVAR A CABO AUD. DE TRAMITE EL DIA 05 DE MARZO DE 2018 A LAS 2:30 A.M.			2017-11-07
2017-10-06	Recepción memorial	APODERADO E MAPFRE COLOMBIA ALLEGA CONTESTACION DE DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA.			2017-10-09
2017-09-22	Fijacion estado	Actuación registrada el 22/09/2017 a las 11:58:35.	2017-09-25	2017-09-25	2017-09-22
2017-09-22	Auto reconoce personería	A LOS APODERADOS JUDICIALES PRINCIPAL Y SUSTITUTO DE LA LLAMADA EN GARANTIA MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.			2017-09-22
2017-09-14	Fijacion estado	Actuación registrada el 14/09/2017 a las 08:27:34.	2017-09-15	2017-09-15	2017-09-14
2017-09-14	Auto tiene por contestada demanda	POR PARTE DE COLFONDOS S.A SE ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA A MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.			2017-09-14
2017-09-05	Fijacion estado	Actuación registrada el 05/09/2017 a las 17:56:24.	2017-09-06	2017-09-06	2017-09-05
2017-09-05	Auto de Trámite	SE REVOCA NUMERAL 4 DEL AUTO №. 212 DEL 16 DE JUNIO DE 2017 - SE DEJA SIN EFECTO NOTIFICACION DE LA APODERADA JUDICIAL SUSTITUTA DE MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.			2017-09-05
2017-09-01	Recepción memorial	PARTE DEMANDANTE APORTA DOCUMENTOS.			2017-09-04
2017-08-23	Recepción memorial	LA APODERADA DE COLFONDOS S.A. CONTESTA LA DEMANDA Y LLAMA EN GARANTIA A MAFRE			2017-08-23
2017-08-09	Recepción memorial	LA APODERADA DE LA ACTORA ALLEGA CITACION DILIGENCIADA.			2017-08-09
2017-07-14	Recepción memorial	MAPFRE ENVIA EXPEDIENTE PENSIONAL			2017-07-14
2017-06-30	Fijacion estado	Actuación registrada el 30/06/2017 a las 14:15:55.	2017-07-04	2017-07-04	2017-06-30
2017-06-30	Auto requiere	A LA APODERADA JUDICIAL DE LA PARTE ACTORA A EFECTOS QUE RETIRE CITATORIOS Y ALLEGUE DILIGENCIAS DE NOTIFICACION A LA DEMANDADA E INTEGRADA COMO LITIS POR PASIVA			2017-06-30
2017-06-30	Recepción memorial	SOLICITAN LIBRAR LOS RESPECTIVOS OFICIOS DE CITACION,			2017-06-30
2017-06-21	Fijacion estado	Actuación registrada el 21/06/2017 a las 10:30:26.	2017-06-22	2017-06-22	2017-06-21
2017-06-21	Auto admite demanda	SUBSANA CONFORME A LEY - SE OFICIA A COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS Y A MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.			2017-06-21
2017-06-15	Recepción memorial	SUBSANA DEMANDA			2017-06-15
2017-06-09	Fijacion estado	Actuación registrada el 09/06/2017 a las 14:34:53.	2017-06-12	2017-06-12	2017-06-09
2017-06-09	Auto inadmite demanda				2017-06-09
2017-06-09	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 09/06/2017 a las 14:33:52	2017-06-09	2017-06-09	2017-06-09

Resultados encontrados 32

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co